
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  8/2016 - PR

10/2016

10/2016

24/02/2016

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA

NÃO HÁ

60 DIAS

PARCELADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Aquisição de Pneus Novos, com entrega de forma parcelada, mediante requisição, 

para atendimento a necessidade dos departamentos.

ENTREGA PARCELADA, MEDIANTE REQUISIÇÃO.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (7),  2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (22),  

2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (46),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (74)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

PNEU 275/80R22,5 MISTO DIRECIONAL Com MINIMO DE 19,5 DE

PROFUNDIDADE (1018941)

< Não apagar >

1 2,000 UND 1.610,00    

PNEU 275/80R22.5 MISTO TRAÇÃO MINIMO 24 mm DE PROFUNDIDADE

(1018476)

< Não apagar >

2 4,000 UND 1.730,00    

PNEU 215/75R17.5 MISTO DIRECIONAL (1018477)

< Não apagar >

3 6,000 UND 890,00    

PNEU 1400X24, 16 LONAS (648)

< Não apagar >

4 6,000 UN 3.390,00    

PNEU 12.5/80R18, 12 LONAS (653)

< Não apagar >

5 2,000 UN 1.690,00    

PNEUS 17.5X25 - 16  LONAS (1017272)

< Não apagar >

6 6,000 UND 3.750,00    

Marema,   24   de  Fevereiro   de   2016

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  8/2016 - PR

10/2016

10/2016

24/02/2016

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

PNEUS 12 X 16,5 - 12 LONAS (1302)

< Não apagar >

7 2,000 UND 1.490,00    

PNEU 175/70 R 13 (1018386)

< Não apagar >

8 16,000 UND 210,00    

PNEU 175/70 R 14 (1018387)

< Não apagar >

9 6,000 UND 315,00    

PNEU 205/55 R 16 (1016822)

10 4,000 UND 410,00    

Total:

71.570,00    

Total por Extenso:

Marema,   24   de  Fevereiro   de   2016

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


